



Miasto Dębica



Dębica, dnia 28-10-2009r.

BZP.341-61-6/ 09

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na: **Zadaszenie targowiska miejskiego ul.Kraszewskiego w Dębicy – wykonanie nawierzchni wraz z uzbrojeniem podziemnym.**

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 pkt. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r Nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami) informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

Wykonawca A, korespondencja 1:

1.Pytanie: W opisie technicznym pkt. 2 przyjęto kostkę 6 cm Behaton w kolorze szarym i grafitowym na podsypce cementowo – piaskowej, natomiast na rysunkach szczegółowych oraz w przedmiarze poz. 3.37 przyjęto podsypkę piaskową, ponadto przedmiar nie podaje jaka jest ilość kostki w poszczególnych kolorach, brak również takiej informacji w projekcie – jaką posypkę i jaką ilość kostki w kolorze szarym i grafitowym przyjąć w ofercie?

Odpowiedź: Należy przyjąć ilość kostki grafit 385,75 m², pozostała ilość kolor szary. Należy zastosować podsypkę stabilizowaną cementem.

2.Pytanie: W poz. 3.36 przedmiaru występuje krawężnik 12x25 cm natomiast w projekcie budowlanym (opis techniczny pkt 2 i rysunki szczegółowe) przyjęto krawężnik 15x30 cm – jaki krawężnik należy przyjąć w ofercie?

Odpowiedź: Należy zastosować krawężnik 15x30 cm.

3.Pytanie: W poz. 3.40 przedmiaru przywołana tablica KNR 231-407-0500 dotyczy ułożenia obrzeży 30x8cm, natomiast w opisie pozycji przedmiaru widnieje obrzeże 20x6 cm ponadto w opisie technicznym projektu budowlanego pkt. 2 przyjęto obrzeże 30x8 cm natomiast na rysunkach szczegółowych widnieje obrzeże 20x6 – jakie obrzeże należy przyjąć w ofercie?

Odpowiedź: Należy zastosować obrzeże 8x30 cm.

Wykonawca A, korespondencja 2:

1.Pytanie: Co obejmuje poz. 1.19 przedmiaru dotycząca przedstawienia budynku sanitariatów na nowy fundament – zmiana lokalizacji ? Opis pozycji każe przypuszczać, że Zamawiający zamierza tylko przestawić istniejący budynek kontenerowy na inne miejsce, natomiast naszym zdaniem stan techniczny tego budynku i stan wyposażenia sanitarnego nie pozwoli na przeniesienie go w całości w inne miejsce i dokonanie odbioru technicznego (w tym sanitarnego).

Co należy uwzględnić w szczególności w wycenie tej pozycji?

Odpowiedź: Pozycja 1.19 dotyczy wykonania fundamentu pod budynek sanitariatów. Ściana fundamentowa po obwodzie budynku oraz dwie wewnątrz o szerokości 30 cm i wysokości 120 cm, ściana zakończona ławą o wymiarach 60x30 cm. Ława wykonana z betonu B-25 zbrojona stalą AIIIIN 4 \varnothing 12 mm, strzemiona \varnothing 6mm co 30 cm. Wymiary zewnętrzne: 580cm x 270 cm.

2. Pytanie: Rozdz. 2 przedmiaru – prace przy stołach: poz. 2.20 i 2.21 obejmuje demontaż 125 szt. stołów i transport tych stołów (odwóz i przywóz), natomiast dalsze pozycje 2.22-2.25 obejmują montaż tylko 20 szt. stołów – prosimy o wyjaśnienie czy pozostałe 105 szt. stołów nie będzie monitowane?.

Odpowiedź: Stoły z demontażu w ilości 105 sztuk należy wywieźć przyjmując odległość do 3 km.

Otrzymują:
1. a/a

**NACZELNIK
Wydziału Inwestycji
mgr inż. Grażyna Rymut**